
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Jeziora Wielkie za 2021r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art.42 i art.61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305; zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022r. poz. 583) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. z 2019r. poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Realizując uchwałę Nr XXVII/145/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 grudnia 
2020r. w sprawie budżetu na 2021r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu za 2021r. w niżej podanych wielkościach. 

2. Realizacja dochodów i wydatków budżetowych: 

1) Dochody ogółem:  plan 27.536.636,90 zł,  wykonanie 28.122.787,02 zł, 

2) Dochody bieżące:  plan 23.853.310,90 zł,  wykonanie 24.606.547,36 zł, 

3) Dochody majątkowe: plan   3.683.326,00 zł,  wykonanie   3.516.239,66 zł, 

4) Wydatki ogółem:  plan 29.975.762,72 zł,  wykonanie 26.230.007,90 zł, 

5) Wydatki bieżące:  plan 22.270.782,72 zł,  wykonanie 20.735.633,24 zł, 

6) Wydatki majątkowe: plan   7.704.980,00 zł,  wykonanie   5.494.374,66 zł, 

7) Nadwyżka/deficyt  plan - 2.439.125,82 zł,  wykonanie   1.892.779,12 zł. 

3. Realizacja przychodów i rozchodów: 

1) Przychody ogółem:  plan  7.965.647,03 zł,  wykonanie   8.675.035,82 zł, 

2) Rozchody ogółem:  plan  5.526.521,21 zł,  wykonanie   5.526.521,21 zł. 

4. Realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

1) Dotacje:   plan  8.024.139,23 zł,  wykonanie   8.006.534,33 zł, 

2) Wydatki:   plan  8.024.139,23 zł,  wykonanie   8.006.534,33 zł. 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021r. radzie Gminy w Jeziorach Wielkich. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021r. przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół we Włocławku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1036A2-B7A7-4B2C-9316-EC79AE408074. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 

zm.) Wójt Gminy przedstawia organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu w terminie do 31 marca następnego roku, w szczegółowości nie 

mniejszej niż w uchwale budżetowej. Realizując powyższy obowiązek ustawowy przedkładam niniejsze 

sprawozdanie. 

 

 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1036A2-B7A7-4B2C-9316-EC79AE408074. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



